

December 2, 2021

**BSE Limited Corporate Services Department**Phiroze Jeejeeboy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400 001

Scrip Symbol: QUINT Scrip Code: 539515

Subject: Newspaper advertisement of Notice for Postal Ballot

Reference: Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and

**Disclosure Requirements) Regulations, 2015** 

Dear Sir/Madam,

In continuation to our letter dated December 1, 2021 and in terms of the Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "LODR"), please find enclosed the copies of newspaper advertisements confirming dispatch of Postal Ballot notice, published in "Financial Express" (English Newspaper) and "Pratah Kiran" (Hindi Newspaper) on December 2, 2021 seeking approval of members for:

Item No.	Description of the Resolutions
1.	Special Resolution to approve appointment of Ms. Abha Kapoor (DIN: 01277168) as an Independent Woman Director
2.	Special Resolution to approve making investment(s) and/ or providing loan(s) and giving guarantee(s) in excess of the limits prescribed under Section 186 of the Companies Act, 2013
3.	Ordinary Resolution to approve acquisition of 47.92% stake in Spunklane Media Private Limited
4.	Ordinary Resolution to approve acquisition of 100% stake of Quintillion Media Private Limited
5.	Ordinary Resolution to approve making of additional investment in Spunklane Media Private Limited
6.	Ordinary Resolution to approve making of investment in Quintillion Business Media Private Limited
7.	Special Resolution to approve granting of loan(s), provision of guarantee(s) etc. to Quintillion Business Media Private Limited under Section 185 of the Companies Act, 2013
8.	Ordinary Resolution to approve granting of loan(s) or provision of guarantee(s) etc. to Quintillion Business Media Private Limited under Section 188 of the Companies Act, 2013 and Regulation 23 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

#### **QUINT DIGITAL MEDIA LIMITED**

(Formerly known as Gaurav Mercantiles Limited)

Registered Office: 403 Prabhat Kiran, 17, Rajendra Place, Delhi- 110008 Tel: 011 45142374

Corporate Office: Carnousties's Building, Plot No. 1, 9th Floor, Sector 16A, Film City, Noida-201301 Tel: 0120 4751818

Website: <a href="https://www.quintdigitalmedia.com">www.quintdigitalmedia.com</a>, email: <a href="mailto:cs@thequint.com">cs@thequint.com</a>, CIN: L74110DL1985PLC373314



9.	Ordinary Resolution to approve making investment in Quintype Technologies India Private Limited
10.	Special Resolution to approve granting of loan(s), provision of guarantee(s) etc. to Quintype Technologies India Private Limited under Section 185 of the Companies Act, 2013
11.	Ordinary Resolution to approve granting of loan(s), provision of guarantee(s) etc. to Quintype Technologies India Private Limited under Section 188 of the Companies Act, 2013 and Regulation 23 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
12.	Ordinary Resolution to approve lease agreement between Quintillion Media Private Limited and Mr. Mohan Lal Jain
13.	Ordinary Resolution to approve lease agreement between Quintillion Business Media Private Limited and Mr. Mohan Lal Jain

The above information will also be available on the website of the Company (i.e. www.quintdigitalmedia.com).

We request you to take the above information on record.

Yours sincerely

For Quint Digital Media Limited

QUINT DIGITAL MEDIA LTD.

**Tarun Belwal** 

Company Secretary & Compliance Officer M. No. A39190

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

#### **Divine Vidyut Limited - In Liquidation** Regd. Off.: Block D. 139, Regent Estate, 176/14/139, Raipur Road, Kolkata- 700 092, West Bengal

E-Auction

Sale of Corporate Debtor as a Going Concern under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 Date and Time of E-Auction: 20th December, 2021 at 11:00 AM to 02:00PM (With unlimited extension of 10 minutes each) **Sale Notice** 

The Notice is hereby given for Sale of M/s Divine Vidyut Limited - In Liquidation (Corporat Debtor) as a Going Concern including all the assets forming part of Liquidation estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon'ble NCLT Kolkata Bench under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and the regulations made thereunder.

Reserve Price EMD Amount Sale of Corporate Debtor as a Going Concern along with all Rs 27.40 Crores Rs 2.74 Crores assets including Land & Building, Plant & Machinery and Securities & Financial Assets

The sale shall be subject to the Terms and Conditions prescribed in the "E-Auction Process Document" available at https://nclt.auctiontiger.net and and to the following

1 It is clarified that, this invitation purports to invite prospective bidders and does not create any kind of binding obligation on the part of the Liquidator or the Company to effectuate the sale. Liquidator of M/s Divine Vidyut Limited reserves the right to suspend/ abandon/ cancel/ extend or modify process terms and/or reject or disqualify any prospective bidder/bid/offer at any stage of the e-auction process without assigning any reason and

E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS" and "NO RECOURSE" basis through approved service provider, M/s.

Procurement Technologies Limited (Auction Tiger). The Eligibility Criteria for the Participants are mentioned in the Process Documents. The Bid Documents details and EMD payment details should reach the office of the Liquidator physically or by E-mail at the address given below before 06:00 PM on 17th

Any modification in timelines and/or in the "e-auction process document" including terms and conditions will be notified in the website of the Corporate Debtor i.e. www.divinevidyut.in.

For any query, contact Mr Rajesh Kumar Agrawal, mob- 9830201612, mail idcirp.dvl@gmail.com or Contact: Mr. Praveen Kumar Thevar 9722778828 - 079 6813. 6854/55/51; Email ID: praveen.thevar@auctiontiger.net.

> Divine Vidyut Limited- In liquidation IBBI Regn No.: IBBI/IPA-001/IP-P01023/2017-2018/11722

Rajesh Kumar Agrawal

PPFAS 🗪

NOTICE CUM ADDENDUM TO THE SCHEME INFORMATION DOCUMENT (SID) AND KEY INFORMATION

MEMORANDUM (KIM) OF DEBT SCHEME (i.e. PARAG PARIKH LIQUID FUND) OF PPFAS MUTUAL FUND

As per SEBI circular No. SEBI/HO/IMD/IMD-II DOF3/P/CIR/2021/573 dated June 7, 2021 ("the Circular")

(a) Current Risk levels. This is indicated by the Risk-o-Meter updated and disclosed inter alia in monthly

Accordingly, the PRC of the Debt Scheme of PPFAS Mutual Fund with effect from December 1, 2021 shall be

Maximum interest and credit risk a debt scheme can take. This shall be indicated through a 9 cell Potential

Credit

Risk J

(Class I)

Moderate

(Class II)

(Class III)

Investors are further requested to note that PRC reflects the maximum risks (i.e., interest rate risk and credit risk)

that the scheme can take. Unitholders are requested to note that any permanent change in the positioning of the

scheme into a cell resulting in a risk (in terms of credit risk or duration risk) which is higher than the maximum

risk specified for the chosen PRC cell, shall be considered as a fundamental attribute change of schemes.

Further, in case of any permanent changes in the positioning of the scheme into a cell resulting in a risk (in terms

of credit risk or duration risk) which is lower than the maximum risk specified for the chosen PRC cell, the AMC

However, the PRC value of a scheme could change temporarily due to price movements, rating changes,

investment actions, etc. Any such temporary change in the PRC cell of a scheme to a higher risk scale for either

credit risk or duration risk beyond the maximum risk specified for the chosen PRC cell shall be subject to

All the other provisions of the SID/KIM/addenda of the Scheme, except as specifically modified herein above

This addendum forms an integral part of the SID / KIM of the above-mentioned Scheme of PPFAS Mutual Fund, as

As part of the Go Green Initiative, investors are encouraged to register/update their e-mail id and mobile number

Name of Mutual Fund: PPFAS Mutual Fund

For more information please contact:

PPFAS Asset Management Private Limited (Investment Manager to PPFAS Mutual Fund)

CIN No: - U65100MH2011PTC220623

Registered Office: - 81/82, 8th Floor, Sakhar Bhavan, Ramnath Goenka Marg,

230 Nariman Point, Mumbai - 400 021. INDIA.

Tel.: 91 22 6140 6555 Fax: 91 22 6140 6590. E-mail: mf@ppfas.com. Website: www.amc.ppfas.com

MUTUAL FUND INVESTMENTS ARE SUBJECT TO MARKET RISKS,

READ ALL SCHEME RELATED DOCUMENTS CAREFULLY.

Relatively Low

Relatively High

Potential Risk Class (PRC)

Relatively

(Class A)

A-I

For PPFAS Asset Management Private Limited

No.

(Investment Manager to PPFAS Mutual Fund)

Director

Low

Potential Risk Class

Moderate Relatively

(Class C)

(Class B) High

**MUTUAL FUND** 

There's only one right way?

Risk Class ("PRC") Matrix in the SID / KIM with effect from December 1, 2021.

1, Ganesh Chandra Avenue, 3rd Floor, Room No-301, Kolkata-700013 Date: 01.12.2021 cirp.dvl @gmail.com/ rajesh521@yahoo.com Place: Kolkata

Potential Risk Class of the Debt Scheme of PPFAS Mutual Fund

for investors to take informed decision, they need to know:

Open ended Debt Scheme of PPFAS Mutual Fund :

Type of Scheme - Type of Scheme

rebalancing in terms of provisions specified in the SID of the scheme.

Revised

An Open ended

Liquid scheme.

Credit Risk.

A Relatively Low

Interest Rate Risk Risk ->

and Relatively low Interest Rate

portfolios uploaded on website.

Existing

Parag Parikh An open-ended

Liquid Fund Liquid Scheme

shall inform the unitholders.

remain unchanged.

Place: Mumbai

Date: December 1, 2021

amended from time to time.

to support paper-less communications.

as under:

Scheme

Name

## OSBI

Networking & Communication Department, State Bank of India, Global IT-Centre, Main Building, Sector 11, CBD Belapur, Navi Mumbai - 400614

#### CORRIGENDUM

Please refer to RFP No.SBI/GITC/NW&C/21-22/806 dated 18.11.2021 for procurement of Dedicated point to point (P2P) fiber links of State Bank of India. Corrigendum dated 02.12.2021 can be accessed under Procurement news at Bank's website https://www.sbi.co.in or https://bank.sbi or e-Procurement agency portal https://etender.sbi/SBI/

Place: Navi Mumbai Sd/- Deputy General Manager Date: 02.12.2021 (Networking & Communication Dept.)

## "IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

## OSBI

Central Board Sectt., 19th Floor, Corporate Centre, State Bank Bhavan, Madam Cama Road, Nariman Point, Mumbai - 400021 Contact Number: 022- 22741980, Email id: centralboard@sbi.co.in

Dated: 30.11.2021

#### **REQUEST FOR PROPOSAL** Ref: SBI/CBS/01

RFP for selection of consultant for the exercise of Performance Evaluation of the Central Board, Board Level Committees and Directors. For details, please visit procurement news at https://bank.sbi/, https://www.sbi.co.in

Last date and time for submission of bid documents including Technical and Commercial Proposal: 15.12.2021 up to 2:30 PM Place: Mumbai GM & Secretary

Date: 02.12.2021 **Central Board** 

## **QUINT DIGITAL MEDIA LIMITED**

(Formerly known as Gauray Mercantiles Limited)

Registered Office: 403 Prabhat Kiran, 17, Rajendra Place, Delhi - 110008 | Tel. No.: 011 45142374 Corporate Office: Carnousties's Building, Plot No. 1, 9th Floor, Sector 16A, Film City, Noida - 201301 Tel. No.: 0120 4751818 | Website: www.quintdigitalmedia.com | Email: cs@thequint.com

### NOTICE

CIN: L74110DL1985PLC373314

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020. General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020. General Circular No. 22/ 2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/ 2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/ 2020 dated December 31, 2020 and General Circular No. 10/ 2021 dated June 23, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA") in view of COVID-19 ("MCA Circulars"), the Company is seeking consent of its shareholders for the proposed resolution as set-out hereinbelow, through postal ballot ("Postal Ballot") by way of voting through electronic means ("E-voting").

The Company has completed the dispatch of the Notice for Postal Ballot along with explanatory statement ("Postal Ballot Notice") on December 1, 2021 to all the Members whose name appears on the Register of Members/List of Beneficial Owners as on November 26, 2021 ("Cut-off Date").

The Postal Ballot Notice has been sent through electronic mail to all the shareholders whose email addresses are registered in the records of depository participants. In terms of compliance with the requirements of the MCA Circulars, physical copy of the Postal Ballot Notice and pre-paid business envelope will not be sent to the members for this Postal Ballot and members are required to communicate their assent or dissent through the E-voting system only.

Following matters are being put for approval under the said Postal Ballot Notice sent to the members, through E-voting only:

Item No.	Description of the Resolution
1.	Special Resolution to approve appointment of Ms. Abha Kapoor (DIN: 01277168) as an Independent Woman Director
2.	Special Resolution to approve making investment(s) and / or providing loan(s) and giving guarantee(s) in excess of the limits prescribed under Section 186 of the Companies Act, 2013
3.	Ordinary Resolution to approve acquisition of 47.92% stake in Spunklane Media Private Limited
4.	Ordinary Resolution to approve acquisition of 100% stake of Quintillion Media Private Limited
5.	Ordinary Resolution to approve making of additional investment in Spunklane Media Private Limited
6.	Ordinary Resolution to approve making of investment in Quintillion Business Media Private Limited
7.	Special Resolution to approve granting of loan(s), provision of guarantee(s) etc. to Quintillion Business Media Private Limited under Section 185 of the Companies Act, 2013
8.	Ordinary Resolution to approve granting of loan(s) or provision of guarantee(s) etc. to Quintillion Business Media Private Limited under Section 188 of the Companies Act. 2013 and Regulation 23 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015
9.	Ordinary Resolution to approve making investment in Quintype Technologies India Private Limited
10.	Special Resolution to approve granting of loan(s), provision of guarantee(s) etc. to Quintype Technologie India Private Limited under Section 185 of the Companies Act, 2013
11.	Ordinary Resolution to approve granting of loan(s), provision of guarantee(s) etc. to Quintype Technologie India Private Limited under Section 188 of the Companies Act, 2013 and Regulation 23 of the Securitie and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
12.	Ordinary Resolution to approve lease agreement between Quintillion Media Private Limited and Mr. Mohan Lal Jain
13.	Ordinary Resolution to approve lease agreement between Quintillion Business Media Private Limited and Mr. Mohan Lal Jain

The Company has engaged the services of Central Depository Services Limited ("CDSL") for the purpose of providing E-voting facility and members are requested to cast their votes electronically only in terms of MCA Circulars.

In light of the MCA Circulars, members who have not registered their email address and in consequence could not receive the Postal Ballot Notice may get their email registered by following the registration procedure provided under the Postal Ballot Notice. Upon successful registration or updating of the email address, the member would get soft copy of the notice and the procedure for E-voting along with the User ID and the Password to enable E-voting

The E-voting period shall commence from Thursday, December 2, 2021 (9:00 A.M.) and will end on Friday, December 31, 2021 (5:00 P.M.). During this period, the members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Cut-Off Date, may cast their vote electronically. The E-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

The Board of Directors has appointed Mr. Devesh Kumar Vasisht, Practicing Company Secretary and Partner of M/s Sanjay Grover & Associates, having CP No. 13700, as the scrutinizer ("Scrutinizer") for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. The Scrutinizer will submit his report after completion of the scrutiny and the results of the Postal Ballot will be posted on the Company's website www.quintdigitalmedia.com. besides communicating to the stock exchanges where the equity shares of the Company are listed on or before

Members whose name appears on the Register of Members / List of Beneficial Owner as on November 26, 2021 will be considered for the purpose of voting. A person who is not a member as on November 26, 2021 should treat. this notice for information purpose only.

Any Member who does not receive the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form may send an email to cs@thequint.com or subhashdhingreja@skylinerta.com. The Postal Ballot Notice and the Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's website www.quintdigitalmedia.com.

The results of the Postal Ballot shall be declared by Chairmanon or before Sunday, January 2, 2022, and shall be intimated to the stock exchanges on which the shares of company are listed. Also, the results will be posted on the Company's website www.quintdigitalmedia.com.

In case of any queries or issues regarding E-voting, shareholders may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk. evoting@cdslindia.com or may contact Mr. Subhash Dhingreja, Skyline Financial Services Pvt. Ltd., at A-505, Dattani Plaza, Andheri Kurla Road, Safeed Pool, Andheri - East, Mumbai, Maharashtra - 400072 at his email address: subhashdhingreja@skylinerta.com or Contact No. 022 28511022 / 49721245

> By order of the Board of Directors For Quint Digital Media Limited

Tarun Belwal Company Secretary & Compliance Officer

CONSOLIDATED

(Rs. In Crores)

Place: Noida

## Date: December 1, 2021 M. No. A39190 **Bombay Rayon Fashions Limited**

CIN: L17120MH1992PLC066880

Regd. Office: 3" Floor, DLH Mangal Murti Building, Linking Road, Santacruz (West) 400054;

Tel: +91 22 61068800, Fax: +91 22 61068830, E-mail ID: mail@bombayrayon.com, Website: www.bombayrayon.com

STANDALONE

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021

### POST DELISTING PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR THE ATTENTION OF THE SHAREHOLDERS OF

**CASTEX TECHNOLOGIES LIMITED** Registered Office: [OLD MANESAR ROAD VILLAGE, NARSINGHPUR, MOHAMMADPUR, GURUGRAM, HARYANA, 123106 IN]

Tel: [+91-124-2373406]; Fax: [+91-124-2373028] Email: [ctl.compliance@castextechnologies.com]; Website: [https://www.amtek.com/ail.php] CIN: [L65921HR1983PLC033789] **PUBLIC NOTICE** 

Notice is hereby given that, the Castex Technologies Limited ("Company") in furtherance of the public notice of the Company earlier issued on October 30, 2021, had applied for delisting of its equity shares from both the stock exchanges i.e BSE Limited ("BSE") & the National Stock Exchange of India Limited ("NSE") pursuant to the resolution plan of the Company approved by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench vide order dated December 15, 2021 and all relevant provisions of the Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2009 as amended from time to time and as replaced by Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021 (the

"Delisting Regulations"). The NSE vide approval letter NSE/ENF/DELIST/APPL/2021-22/303 read with circular ref. no 1365/2021 dated November 30, 2021 ("NSE Approval") and BSE vide its Notice no. 20211130-7 dated November 30, 2021 has approved the delisting of equity shares of the Company with effect from Tuesday, December 07, 2021. This public notice is being provided for information to all stakeholders of the Company, in terms of the requirements as mandated by NSE as per

REGISTRAR Beetal Financial and Computer Services Private Limited Unit: Castex Technologies Limited 99, Madangir, B/4, Local Shopping Centre, Near Dada Harsukh Das Mandir New Delhi DL 110062 IN Phone: 011-29961281-83 Fax: 011-29961284

the NSE Approval.

Place: New Delhi

Date: December 01, 2021

LEGAL ADVISOR TO THE DELISTING Kesar Dass B & Associates Address: 4, Mathura Road, Jangpura A, New Delhi - 110014

Email: beetal@beetalfinancial.com, Web Site: www.beetalfinancial.com

For Castex Technologies Limited

**Nishant Pritam Rai** Company Secretary & Compliance Officer Membership No: ACS-64110

**Particulars** Year Ended Year Ended Quarter Ended Quarter Ended 31.03.2021 31.03.2020 31.03.2021 31.03.2021 31.03.2020 31.03.2021 31.03.2020 31.03.2020 Unaudited Unaudited Audited Unaudited Unaudited Audited Audited Audited 487,96 29.64 108,77 488.49 29.64 111.95 108.77 89.89 Total Income from operations (Net) Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional (143.19)(607.93)(609.98)(2,498.76)(143.33)(638.86)(610.12) (2,498.76)and/or Extraordinary items) (558.63)(2,866,12)402.95 (587.07)(479.43) (2,821.24) 323.75 (601.02)380.01 (285.32)(299.95)(1,879.96)574.57 (257.69)(105.39) (1,829.24)

Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and after Exceptional and/or Extraordinary items) Net Profit for the period after Tax and after Exceptional and/or Extraordinary items Total comprehensive income for the period for (after tax) 380.01 (284.17)(299.95)(1.878.81)574.57 (257.69) (98.14) (1,828.09) and other comprehensive Income (after Tax) Equity share Capital (face Value of Rs.10/- each) 317.48 317.48 317.48 317,48 317.48 317.48 317.48 317,48 413.47 511.61 Reserve (excluding Revaluation Reserves) 65.38 358,07 Earnings Per Share (of 10/- each) (Basic & Diluted) 11.97 (9:00) (9.45)(59.22)18.10 (8.12)(3.32)(57.62)(a) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter & year ended 31st March, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of

the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the said "Financial Results are available on the website of the Company at www.bombayrayon.com and on the website of Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com. (b) The above results have been reviwed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 30th November, 2021.

(c) The Company operates in a single segment of manufacture and sale of Textiles.

Place: Mumbai Dated: 30" November, 2021 For and on behalf of Board of Directors Aman Agrawal Chairman & Managing Director

L.G.BALAKRISHNAN & BROS LIMITED Read Office 6/16/13, Krishnarayapuram Road, Ganapathy Post, Coimbatore – 641 006

CIN: L29191TZ1956PLC000257 Website: www.lgb.co.in , Email: secretarial@lgb.co.in Tel: +91 0422 2532325

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & **PROTECTION FUND** NOTICE is hereby given to the shareholders of L.G.Balakrishnan & Bros Limited ["the

Company"] that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit Transfer and Refund) Rules, 2016, the Company is required to transfer all such shares i respect to which dividend has remained unpaid / unclaimed by the shareholders for sever consecutive years or more to the IEPF. The Company has uploaded the details of such shareholders and shares that are due fo

transfer to IEPF on its website under the Investor Relation section at www.lgb.co.ir Further, the Company has completed posting notice to the concerned shareholder pursuant to section 124(6) of the Act and Rules made thereunder, whose dividen remained unclaimed, at their address registered with the Company providing complet details of the shares, if not claimed will be transferred to IEPF For further details and for making a valid claim, for the unclaimed dividend lying with th

Company, the shareholders who have not claimed their dividend for a period of sever consecutive years from the financial year 2014-2015 can write to the Company / Registra and Transfer Agent on or before December 10, 2021 and sign as per the specime signature registered with the Company at the registered office address mentioned above of to the Registrar and Transfer Agent at the following address: M/s. Cameo Corporate Services Ltd., Subramanian Building, No. 1, Club House Road, Chennai 600 002, Tel No. 044 – 28460390, e-mail: investor@cameoindia.com

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividence amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said section and Rules. Please also be informed that, upon such transfer, shareholders can claim the transferred shares along with dividends by making an application to the IEPF authority online as prescribed under the Rules and the same are available at IEPF website i.e www.iepf.gov.in

For L.G.Balakrishnan & Bros Limited Coimbatore M.Lakshmikanth Josh 01.12.2021 General Manager (Legal) & Company Secretary

FORM A

**PUBLIC ANNOUNCEMENT** (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF EVEREST **INTERNATIONAL PRIVATE LIMITED** RELEVANT PARTICULARS

**Everest International Private Limited** 1 Name of corporate debtor 2 Date of incorporation of corporate debtor 04/06/1996 3 Authority under which corporate debtor is RoC-Mumba incorporated / registered 4 Corporate Identity No. / Limited Liabil U32200MH1996PTC099972 Identification No. of corporate debtor Address of the registered office and princi- 45 Udyog Bhavan, Sonawala Road, Goregaon 5 pal office (if any) of corporate debtor East, Mumbai, MH 400063, IN. 6 Insolvency co.... of corporate debtor Insolvency commencement date in respect Order pronounced: 26/11/2021 Order intimated to the Interim Resolution Professional by Registrar NCLT Mumbai: 01/12/2021 Estimated date of closure of insolvency 30/05/2022 resolution process (Being 180 days from 01/12/2021 i.e. from the date of receipt of the order of the Interim Resolution Professional) Name and registration number of the Mr. Hemant Kumar Shah 8 insolvency professional acting as interim res- Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P-01936/2020-2021/13037 olution professional Address and e-mail of the interim Address: Flat No. 401, Ambika Heights CHS 9 resolution professional, as registered with Ltd, Plot 30-A, Sector 25, P.O. Nerul, Near Sea Woods Rly Station (East), Navi Mumba Maharashtra - 400706. Email Id: shahkhemant@yahoo.com 10 Address and e-mail to be used for corre. Address: AAA Insolvency Professionals LLP spondence with the interim resolution pro- Vashi Railway Station, Vashi, Mumbai City A301, BSEL, Teck Park, Sector- 30 A. Opposit fessional Maharashtra - 400705 everestinternational@aaainsolvency.com hemantshah@aaainsolvency.com Phone No. 022-42667394 15/12/2021 11 Last date for submission of claims 12 Classes of creditors, if any, under clause (b) NA of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional Names of Insolvency Professionals identified 13 to act as Authorised Representative of cred-NA itors in a class (Three names for each class) 14 (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives https://www.ibbi.gov.in/home/downloads Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the Everes

International Private Limited on 26.11.2021 (Order intimated to the Interim Resolution Professional by Registrar NCLT Mumbai vide email on 01/12/2021) The creditors of Everest International Private Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 15/12/2021 to the interim resolution professional at the address

mentioned against entry No. 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry

No.13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties. Date: 02/12/2021 Mr. Hemant Kumar Shah Place : Mumbai Insolvency Professional

AAA Insolvency Professionals LLP Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P-01936/2020-2021/13037

## ESSAR

HAZIRA CARGO TERMINALS LIMITED Regd. Office: Salaya Administrative Building, 44 KM, P. O. Box 7,

Taluka Khambaliya, District Dev Bhoomi Dwarka, Jamnagar, Gujarat 361305 IN

Tel.; +91-22-66601100 • Email: epl.secretarial@essarport.co.in • Web; www.essarports.com CIN: U61100GJ1993PLC019238

NOTICE

Notice is hereby given that the Twenty Eighth Annual General Meeting. (the Meeting) of Hazira Cargo Terminals Limited will be held on Friday, December 24, 2021 at 11.00 a.m. IST through video conferencing/other audio visual means("OAVM") ("AGM" / "the meeting")organized by the Company. The venue of the meeting shall be deemed to be the Registered Office of the Company at Salaya Administrative Building, 44 KM, P. O. Box 7, Salaya, Taluka Khambhalia, District Devbhomi Dwarka, Jamnagar Gujarat, 361305 India

The Annual Report for the financial year 2020-21 including the Notice convening the meeting has been sent to the members to their registered address electronically by email to those members who have registered their email address with the Depositories / Company. The Annual Report for the financial year 2020-21 including the notice:

convening the meeting is available on the Company's website www.essarports.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) https://www.evoting.nsdl.com. Physical copy of the notice of AGM and Annual Report will not be sent this year. In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the

rules made thereunder, the Company is providing electronic voting (e-voting) facility to its members for voting on the business as specified in the Notice convening the 28" AGM of the Company.

Members are informed that the e-voting commences on Sunday, December 19, 2021 at 9.00 a.m. and ends on Thursday, December 23, 2021 at 5.00 p.m. The e-voting module shall be disabled for voting after 5.00 p.m. on Thursday, December 23, 2021. Once the vote on a resolution is cast by the members, the members shall not be allowed to change it subsequently. The Notice of the 28"AGM is available on the Company's website at www.essarports.com.

Notice is also hereby given that the Company has fixed Friday, December 17, 2021 as the Record Date for the purpose of identifying the members for the purpose of AGM who are entitled to vote on the Resolutions set forth in the Notice.

Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as of the cut-off date may obtain the User ID and password inter alia by sending a request at evoting@nsdl.co.in. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided on NSDL's website and in the Notice of the meeting which is available on Company's website. If the member is already registered with NSDL for e-voting, he can use his existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting.

The members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote(s) again. The facility for e-voting will be made available immediate after the Meeting and will last for 15 minutes after conclusion of the AGM and members attending the Meeting who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote after Meeting through e-voting.

In case of any queries, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request to Mr. Amit Vishal, Senior Manager or Ms. Pallavi Mhatre, Manager NSDL at evoting@nsdl.co.in: or amity@nsdl.co.in; or pallavid@nsdl.co.in or at telephone Nos. +91-22-24994360 or +91-9920264780 or +91-22-24994545 who will also address the grievances connected with the voting by electronic means.

By order of the Board of Directors

Place: Mumbai Date: December 02, 2021 Neelam Jagdish Thanvi Company Secretary M. NO .: F7045



🔽 @Pratahkiran 🕟 www.pratahkiran.com

### संक्षिप्त खबरें

सरकार अविलंब गुरू तेग बहादुर साहब के शहादत दिवस का नगर कीर्तन निकालने की अनुमति दे : आदेश गुप्ता

नई दिल्ली।दिल्ली भाजपा के अध्यक्ष आदेश गुप्ता ने दिल्ली सरकार के द्वारा अपनी डी.डी. एम.ए. में ताकत का दुरुपयोग कर हिन्दू एवं सिख धर्म से जुड़े उत्सवों आदि में बाधा डालने की कड़ी भर्त्सना की है और मांग की है जिस तरह केजरीवाल सरकार ने ईद मनाने की अनुमति दी थी वैसे ही अन्य धर्मों को छूट दे। आदेश गुप्ता ने कहा है कि अरविंद केजरीवाल सरकार ने डी.डी.एम.ए. की अपनी ताकत का दुरुपयोग कर छठ पूजन पर भी रोक लगाई थी पर भाजपा एवं पूर्वांचल वासियों के कड़े विरोध के चलते प्रतिबंध वापस लेना पड़ा था। अब केजरीवाल सरकार ने पुनः डी.डी.एम.ए. में अपनी ताकत का उपयोग ना कर सिखों की भी भावनाओं को आहत किया है। गत माह मुख्यमंत्री की उपस्थिति में डी. डी.एम.ए. ने गुरू नानक देव जी की जयंती पर नगर कीर्तन पर रोक लगाई थी और अब 8 दिसम्बर को प्रस्तावित गुरू तेग बहादुर साहब की शहादत दिवस के नगर कीर्तन पर रोक लगा दी है। आदेश गुप्ता ने मांग की है कि मुख्यमंत्री अरविंद केजरीवाल अविलंब डी.डी.एम.ए. में अपनी ताकत का उपयोग करें और आगामी ८ दिसम्बर को गुरू तेग बहादुर साहब के शहादत दिवस पर नगर कीर्तन की अनुमति दें।

#### राजमाता विजयराजे सिधिंया स्कूल ऑफ नर्सिंग का परिणाम रहा शत-प्रतिशत

नई दिल्ली। पूर्वी दिल्ली नगर निगम के स्वामी दयानंद अस्पताल के राजमाता विजयराजे सिधिंया स्कूल ऑफ नर्सिंग के इस वर्ष का परिंणाम शत-प्रतिशत रहा है। स्थायी समिति अध्यक्ष, बीर सिंह पंवार ने कहा कि यह हर्ष का विषय है कि पूर्वी दिल्ली नगर निगम की पहल पर शुरू हुए नर्सिंग स्कूल से बच्चे पढ़कर कर अपना केरियर बना कर समाज सेवा में अपना महत्वपूर्ण योगदान दे रहे हैं। स्थायी समिति अध्यक्ष, बीर सिंह पंवार ने कहा कि राजमाता विजयराजे सिधिया स्कूल ऑफ नर्सिंग २०१३ में शुरू हुओं था। इस वर्ष कोरोना के कारण पढ़ाई थोड़ी बाधित रही परन्तु इस वर्ष अच्छा प्रदर्शन करते हुए सभी विद्यार्थी उत्तीर्ण हुए और सभी विद्यार्थियों को परिसर चयन प्रक्रिया के आधार पर अपोलो अस्पताल नियुक्ति मिली है।

#### दिल्ली ने मोटर वाहन अधिनियम से संबंधित दस्तावेजों की वैधता ३१ दिसंबर तक बढ़ाई

नई दिल्ली।दिल्ली सरकार ने मोटर वाहन अधिनियम, 1988 और केंद्रीय मोटर वाहन नियम से संबंधित सभी दस्तावेजों की वैधता को फरवरी २०२० से नवंबर २०२१ के बीच 31 दिसंबर, 2021 तक बढ़ा दिया है। नोटिस में कहा गया, कोविड महामारी जैसी स्थिति की पुनरावृत्ति से बचने के लिए पर्याप्त एहतियाती कदम उठाए जाने की आवश्यकता है और इस कारण से, परिवहन विभाग द्वारा जारी किए गए सभी दस्तावेजों की वैधता, जो 1 फरवरी, २०२० से ३० नवंबर, २०२१ के बीच समाप्त होनी थी, उसे आगे 31 दिसंबर, 2021 तक के लिए बढ़ा दिया गया है। हालांकि, यह विस्तार डीटीसी और क्लस्टर की बसों पर लागू नहीं होगा। यह निर्णय भीड़ से बचनें के लिए किया गया है जो कोविड-१९ मामलों में योगदान दे सकता है और महामारी की पहली और दूसरी लहर से प्रभावित परिवहन विभाग को थोड़ा कम कर सकता है।दिल्ली सरकार के नोटिस के अनुसार, फिटनेस यूनिट वीआईयू ब्रारी और झूलिझुली सहित विभिन्न फील्ड कार्यालयों से सचना प्राप्त होने के कारण यह कदम उठाया गया है कि बड़ी संख्या में आवेदक विभिन्न सेवाओं के लिए आवेदन कर रहे हैं क्योंकि विभिन्न दस्तावेजों की वैधता समाप्त रही है। कविता सुनाने के साथ अच्छे डांसर भी हैं कुमार विश्वास

कविताएं देश दुनिया में प्रसिद्ध हैं।वो मंच पर खड़े होंकर अपनी कविता के माध्यम से ही लोगों का भरपूर मनोरंजन कर देते हैं।कई बार तो प्रशंसक उनकी कविताओं पर ठूमके लगाते भी देखे जाते हैं। अभी तक कभी कुमार विश्वास को किसी सार्वजनिक मंच पर नाचते हुए नहीं देखा गया था। अब इंटरनेट मीडिया पर एक वीडियो वायरल हुआ है जिसमें कुमार विश्वास को कजरारे-कजरारे नैना पर ठूमके लगाते भी देखा जा सकता है।वीडियो को देखकर लगता है कि कुमार किसी विवाह समारोह में गए हुए थे, वहां उनके जानकारों ने उनको समारोह में नाचने के लिए आंमत्रित किया होगा, तब कुमार वहां मौजूद लोगों के साथ नाचने लगे।एक मिनट २१ सेकंड के इस वीडियो में वो कई पोज देकर नाचते हुए देखे जा सकते हैं। 

नई दिल्ली।कवि कुमार विश्वास की

# रेलवे को प्रतिभा की कद्र नहीं!



अरुप ने ऐसा उपकरण ईजाद किया है, जिसके इस्तेमाल से रेलवे भारी कोहरे (दृश्य शुन्यता) में भी आसानी से ट्रेनों का परिचालन कर सकती है। इस उपकरण का नाम फोँग सिग्नलिंग कम रिमोट स्टॉपेज डिवाइस है। यह रेलवे में इस्तेमाल होने वाली सिग्नल तकनीक है और क्रियान्वयन यानी अमल में लाने के लिए इसका प्रोटोटाइप (टेबल टाइप प्रोटोटाइप) तैयार है। इस उपपकरण की सबसे खास बात यह है कि यह इस्तेमाल होने वाले उपकरणों में सबसे सस्ता है। वि भर में उपयोग में आने वाले यूरो कैब (यूरोपियन ट्रेन कंट्रोल सिस्टम)में पांच करोड़ रुपये खर्च आता है वहीं अरूप के बनाए उपकरण पर प्रति इंजन महज एक लाख रुपये का खर्च आएगा। साथ ही यह सौ फीसद सटीक है। इतनी खूबियों के बावजूद रेल अधिकारी इस उपरकण की मंजूरी देने में रोड़े अटका रही है। अरुप ने अपने उपकरण का पेटेंट 2008 में कराया है।

दिल्ली-अंबाला, नई दिल्ली-रोहतक इंटरसिटी, अमृतसर-नांगल डैम, लिच्छवी, ऊंचाहार, वाराणसी-बरेली, वाराणसी-बरेली-वाराणसी, बरेली-प्रयाग संगम, नई दिल्ली-आगरा एक्सप्रेस शामिल है। पाठकों को याद होगा हमने अपने समाचार पत्र में यह खबर प्रमुखता से चलाई थी कि जमालपुर कारखाना के एक कर्मी अरुप चटर्जी

तक निरस्त रहने वाली ट्रेन में हरिद्वार-अमृतसर, इस्तेमाल से रेलवे भारी कोहरे (दृश्य शून्यता) में भी आसानी से टेनों का परिचालन कर सकती है। इस उपकरण का नाम फॉग सिग्नलिंग कम रिमोट स्टॉपेज डिवाइस है। इस उपकरण से भारत ही नहीं विदेश तक में रेलवे की छवि को मजबूती मिलती, मगर ऐसा हो न सका। भारतीय रेल में किसी भी तरह की नई परियोजना या उपकरण को देखने और उसे परखने के लिए बना अनुसंधान अभिकल्प ने अपनी मेहनत और कर्मठता से कोहरे से लड़ने एवं मानव संगठन (आरडीएसओ) ने अरुप के अजय ट्रेनों को निरस्त किया है। पूर्ण रूप में 28 फरवरी वाला एक ऐसा उपकरण ईजाद किया, जिसके अन्वेषण को खारिज कर दिया और वह भी बिना

किसी वाजिब कारण के।

अब जबिक रेल मंत्रालय ने फिर से 150 से ज्यादा टेनों के परिचालन को रोक दिया है, वाकई ऐसा लगता है भारत में प्रतिभा का सम्मान बिल्कुल भी नहीं है। यही वजह है कि यहां के मेहनती और प्रतिभासंपन्न लोग विदेशी मुल्कों का रुख करते हैं। जब इस बारे में अरुप से प्रातः किरण संवाददाता ने बात की तो वो बेहद निराश दिखे। उन्होंने कहा कि जब उन्होंन इस उपकरण को तैयार किया तो उम्मीद थी कि रेल महकमा इसे हाथो-हाथ लेगा, मगर ऐसा सोचना मेरी भूल थी। यहां तक कि रेलवे में उपकरणों की जांच और उसे इजाजत देने का जो विभाग आर.डी.

ओ (लखनऊ) है, उसने भी बेरुखी दिखाई। आस मुझे

जनता भाजपा के चुनावी हथकंडे और

लूट के फंडे की क्रोनोलॉजी समझ चुकी

है। भारतीय युवा कांग्रेस के राष्ट्रीय अध्यक्ष

ने केंद्र सरकार पर आरोप लगाते हुए कहा

कि सरकार विपक्ष की आवाज को दबाने

का काम कर रही है, जब संसद में सांसद

सरकार से सवाल करते है तो सरकार

अपनी ताकत का फायदा उठाते हुए उन्हें

बर्खास्त कर देती है।

कुमार सिंह ने यह भरोसा दिलाया था कि उनके बनाए उपकरण के मुद्दे को वो विधानसभा में उठाएंगे और उन्हें न्याय दिलाएंगे। किंतु उन्होंने भी मेरे उपकरण पर ठंडा बर्ताव दिखाया। ऐसे में मैं अब पुरी तरह से लाचार और मायुस हो चुका हूं। सवाल यही कि क्या ऐसे अफसरों और नेताओं पर विास किया जाना चाहिए? कहने का आशय यही कि रेलवे अभी तक कोहरे से लड़ने वाले या कोहरे को बेअसर करने वाले उपकरणों की खोज क्यों नहीं कर पाई? आखिर क्यों आरडीएसओ के अधिकारियों से यह सवाल नहीं पूछा जाना चाहिए कि उन्होंने अपने यहां बुलाने और उपकरण के बारे में सारी जानकारी लेने के बावजूद कोई जवाब

धुंध को बेअसर करने वाले उपकरण पर नहीं दिया

💿 करोड़ों का नुकसान, यात्रियों को तीन महीने होगी भारी

अब तक क्यों नहीं दिया? क्या देश की जनता का करोड़ों रुपये फूंकना ही देश की नियति बन गई है?

१५ जनवरी तक इस समय मिलेगी आखिरी ट्रेन

सुशील देव

नई दिल्ली, प्रातः किरण संवाददाता।

रेलवे को करोड़ों रुपये का नुकसान सहना

मंजर है मगर वह उन उपकरणों या काम की

चीज को रत्ती भर भी महत्त्व नहीं देती है। हर

साल की तरह इस साल भी कोहरे की आशंका

को देखते हुए रेलवे ने डेढ़ सौ से अधिक

ट्रेनों के संचालन में बदलावा किया है। इनमें

कई आंशिक रूप से निरस्त रहेगी।

पर अभी कोहरा शुरू भी नहीं हुआ

है कि रेलवे ने परिचालन कारणों का

हवाला देते हुए अस्थाई रूप से कई रूट पर

चलने वाली ट्रेनों को निरस्त, आंशिक निरस्त

व फेरों में कटौती करने का आदेश जारी कर

दिया है। डेढ़ सौ से अधिक ट्रेनों की

फेहरिस्त में एक दिसम्बर से ट्रेनों के

संचालन पर असर दिखने लगेगा।

इससे रेल यात्रियों की परेशानी भी

बढेगी।कोहरे की वजह से रेलवे ने कई

कड़ाके की ठंड व रेलवे ट्रैक

विभिन्न रूट पर चलने वाली डेढ़ सौ से अधिक ट्रेन

प्रभावित होंगी। इनमें कई ट्रेन निरस्त की गई है तो



नई दिल्ली, प्रात : किरण संवाददाता

दिल्ली मेट्रो ने अपने ग्रीन लाइन के परिचालन समय में बदलाव किया है। यह बदलाव निर्माण कार्य के चलते रात में आखिरी ट्रेन को लेकर किया गया है। यह आखिरी ट्रेन रात साढे दस बजे के बजाए आखिरी ट्रेन रात 9.30 बजे से ही चलेगी। यह व्यवस्था आगामी 15 जनवरी 2022 तक रहेगी। दिल्ली मेट्रो ने मंगलवार देर रात ट्वीट करके ग्रीन लाइन से इस रात 9.30 बजे मिलेगी। इसी तरह बदलाव की जानकारी। यह व्यवस्था आगामी एक दिसंबर से ही लागू होगी जो कि अगले डेढ़ महीने तक लागू बजकर 10 मिनट पर मिलेगी। मगर रहेगा। दरअसल ग्रीन लाइन को पिंक कीर्ति नगर से ब्रिगेडियर होशियार सिंह लाइन के साथ इंटरचेंज स्टेशन बनाने के लिए रात में आखिरी ट्रेन 9 बजकर के लिए एक हॉल्ट स्टेशन बनाया जा 30 मिनट तक मिलेगी।

नई दिल्ली, प्रात : किरण संवाददाता

दिल्ली सरकार की नई आबकारी

नीति के खिलाफ दिल्ली हाई कोर्ट पहुंचे शख्स ने पौळा बेचने के

पक्ष में अजीबोगरीब तर्क दिए हैं।

याचिकाकर्ता का कहना है कि

दिल्ली में पौव्वा बंद नहीं किया जाना

चाहिए। उसने हैरान करने वाले तर्क

देते हुए कहा कि पौळ्या शराब को

कहीं भी पीया जा सकता है, इसके

साथ इसे परिवार के बड़े-बजगीं

से छिपाना भी आसान है। बताया

जा रहा है कि याचिकाकर्ता के इस

तर्क पर दिल्ली में सत्तासीन आम

आदमी पार्टी की ओर से भी हैरान

जताई गई है। कहा जा रहा है कि

दिल्ली में पौळ्वे पर कोई रोक ही नहीं

लगाई गई है तो यह याचिका क्यों?

रहा है। यह किसी स्टेशन पर नहीं बल्कि बीच मेट्रो लाइन पर बनाया जा रहा है। यह काम रात में होता है इसलिए यह फैसला किया गया है। मेट्रो के मुताबिक ग्रीन लाइन पर सफर करने वाले यात्री ध्यान दें कि अगर वह बहादुरगढ के ब्रिगेडियर होशियार सिंह से इंद्रलोक तक सफर कर रहे है तो आखिरी टेन रात के 9 बजे तक मिलेगी। वहीं इंद्रलोक से ब्रिगेडियर होशियार सिंह के लिए आखिरी ट्रेन ब्रिगेडियर होशियार सिंह से कीर्ति नगर के लिए रात में आखिरी ट्रेन रात 9

शराब का पव्वा बंद न करने के लिए दिल्ली

हाई कोर्ट पहुंची याचिका

• एक याचिकाकर्ता के वकील अरुण

मोहन ने शराब पीने की काननी उम्र को

कम करने के प्रावधान को चुनौती दी है

दकानों पर छोटी क्वार्टर की बोतलें

उपलब्ध ही नहीं होंगी। जाहिर है

कि दिल्ली में रहने वाले एक तबके

को सस्ती शराब नहीं मिल पाएगी,

याचिकाकर्ता के वकील अरुण मोहन क्योंकि आर्थिक रूप से सुदृढ़ नहीं

ने दिल्ली सरकार की आबकारी नीति होने के चलते ऐसे लोग सिर्फ पौव्वा

का विरोध करते हुए तर्क दिया है खरीदने की क्षमता ही रखते हैं। वहीं,

नहीं खरीद पाएं, क्योंकि शराब की हैं कि दिल्ली में पौव्वा तो बैन ही

## गैस के दाम व महगांई के विरोध में युवा कांग्रेस का केंद्र के खिलाफ प्रदर्शन

नई दिल्ली, प्रात : किरण संवाददाता

बढ़ती मंहगाई के खिलाफ भारतीय युवा कांग्रेस ने बुधवार को दिल्ली में शास्त्री भवन स्थित पेट्रोलियम मंत्रालय के सामने प्रदर्शन किया। युवा कांग्रेस के राष्ट्रीय अध्यक्ष श्रीनिवास बीवी के नेतृत्व में प्रदर्शन कर रहे कांग्रेस कार्यकताओं की पुलिस के साथ धक्का-मुक्की भी हुई। प्रदर्शनकारी जब पेट्रोलियम मंत्रालय से होते हुए संसद की तरफ बढ़ रहे थे की तभी दिल्ली पुलिस ने बैरिकेडिंग कर रोकने का प्रयास किया। इस दौरान कई कांग्रेस कार्यकताओं को पुलिस ने हिरासत में ले लिया।

भाजपा के नेतृत्व वाली केंद्र की एनडीए सरकार की आलोचना करते हुए श्रीनिवास बीवी ने कहा कि पिछले 7 सालों में पेट्रोल-डीजल के मूल्यों में वृद्धि कर केंद्र सरकार 22 लाख करोड़ से ज्यादा कमाई कर चुकी है। उन्होंने कहा कि अंतरराष्ट्रीय बाजार में कच्चे तेल के दाम औंधे मुंह गिरने के बाद भी भारतीय बाजार में पेटोल-डीजल के मुल्य बढ़ रहे हैं। पेट्रोल-डीजल और रसोई गैस के दाम बढ़ने

नहीं किया गया है। यहां पर बता दें

जानकारी

• कई कांग्रेस कार्यकताओं को पुलिस ने हिरासत में ले लिया

पेट्रोल-डीजल और रसोई गैस के दाम बढ़ने से जनता को परेशानी हो रही है

से जनता को परेशानी हो रही है। श्रीनिवास बीवी ने कहा कि जब किसी राज्य में चुनाव आते हैं तो पेट्रोल-डीजल और रसोई गैस के दाम बढ़ने बंद हो जाते हैं। चनाव खत्म होते ही फिर से दाम

### संसद भवन के कमरा नंबर 59 में लगी आग



की गाड़ी तैनात रहती है।

## बढ़ने लगे हैं। भाजपा को जनता की नहीं



कि दिल्ली सरकार की नई नीति के में रखे फर्नीचर और कुछ कंप्यूटर खिलाफ कई याचिकाएं दिल्ली हाई जल गए हैं। अभी फिलहाल आग कोर्ट में दायर की गई हैं। इसी में से पर काब पा लिया गया है। उधर, एक याचिकाकर्ता के वकील अरुण अधिकारियों का कहना है कि आग मोहन ने शराब पीने की कानूनी उम्र लगने के कारणों का अभी पता नहीं को कम करने के प्रावधान को चुनौती चल पाया है। बता दें कि इस समय दी है। उनका तर्क है कि दिल्ली संसद का शीतकालीन सत्र 29 की नई शराब नीति सिर्फ टैक्स से नवंबर से 23 दिसंबर तक चल कमाई बढ़ाने और निजी दुकानदारों रहा है। इस सत्र में देश के सभी को फायदा पहुंचाने के लिए है। शीर्ष नेताओं की उपस्थिति होती है। कि गरीब लोगों का इससे नुकसान याचिकाकर्ता की दलील पर दिल्ली इस मामले में दिल्ली हाई कोर्ट ने अधिकारियों ने बताया कि किसी होगा। इसके पक्ष में तर्क देते हुए कहा सरकार भी हैरान है। सूत्रों का कहना आबकारी नीति संबंधी मामलों की भी अप्रिय स्थिति से निपटने के कि गरीब लोग महंगी बोतल खरीद है कि दिल्ली सरकार तर्क दे रहे सुनवाई सोमवार तक के लिए स्थिगत लिए संसद के बाहर हमेशा दमकल

#### दक्षिणी निगम ने १५ लाख टीके लगाए.तेज हुआ टीकाकरण अभियान

#### नई दिल्ली, प्रात : किरण संवाददाता

दक्षिणी निगम ने टौंकाकरण अभियान को तेज करते हुए, अब तक 15 लाख टीके लगा दिए है। महापौर ने कहा कि प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी के नेतृत्व में चलाए जा रहे विश्व के सबसे बड़े टीकाकरण अभियान में अपना योगदान देते हुए, दक्षिणी निगम भी सभी जोन में व्यापक स्तर पर टीकाकरण अभियान चला रहा है। उन्होंने कहा कि भारत में चलाए जा रहे विशाल टीकाकरण अभियान नए-नए कीर्तिमान स्थापित कर रहा है, अभी तक देश में लगभग

124 करोड़ टीके लगाए जा चुके है। उन्होंने बताया कि दक्षिणी निगम द्वारा महापौर मकेश सर्यान ने कहा कि 144 टीकाकरण केन्द्र संचालित किए जा रहे है

शपथ-पत्र मिनजानिव प्रशान्त पुत्र श्री सर्वेश सिंह निवासी- ग्राम बल्लामपुर, पो० अचलपुर, जिला मैनपुरी शपथ पूर्वेक ब्यान करता हूँ कि -1 यह है कि मेरा उपरोक्त नाम व पता सत्य व सही है तथा मैं उक्त पत्ते का स्थायी निवासी हूँ 2 यह है कि मेरे पिताजों के रिलेशन प्रमात्र-पत्र ्षण है। एवा नर सावाल जनाजन्यन पर सावाल कार्ड में मेरा नाम प्रशान्त (Piashant) दर्ज है 3 यह है कि उन्त दोंनो ही नाम मुख शपथकता के है 4 यह है कि मैं उपरोक्त शाथकता के शपथ - पत्र की घारा 1 लगायत 4 सत्य व दुरूस्त है कोई तथ्य छिपाया नहीं गया है

## क्विंट डिजिटल मीडिया लिमिटेड

(पूर्व में गौरव मर्केंटाइल्स लिमिटेड के रूप में जाना जाता है)

पंजीकृत कार्यालयः 403 प्रभात किरण, 17, राजेंद्र प्लेस, दिल्ली- 110008 दूरभाषः 011 45142374 कॉपोर्रेट कार्यालयः कार्नॉस्टीज बिल्डिंग, प्लॉट नंबर 1, 9वीं मंजिल, सेक्टर 16 ए, फिल्म सिटी, नोएडा-201301 दूरभाषः 0120 4751818 वेबसाइटः www.quintdigitalmedia.com ई मेल. cs@thequint.com

सीआईएन: L74110DL1985PLC373314

#### सुचना

सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, के अनुसार कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 22 के साथ पठित सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 के अनुसार। दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 33/2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 39 / 2020 दिनांक 31 दिसंबर, 2020 और सामान्य परिपत्र संख्या 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021 को कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय, भारत सरकार (एमसीए) द्वारा जारी किया गया है, जो कंपनी को कोविड-19 (एमसीए परिपत्र) के मद्देनजर जारी किया गया है।इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों (ई-वोटिंग) के माध्यम से मतदान के माध्यम से डाक मतपत्र (पोस्टल बैलट) के माध्यम से नीचे दिए गए प्रस्तावित संकल्प के लिए अपने शेयरधारकों की सहमित मांग रहा है।

कंपनी ने 1 दिसंबर, 2021 को उन सभी सदस्यों को, जिनका नाम 26 नवंबर, 2021 (कट ऑफ तीथि) को सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामियों की सूची में दर्ज है, व्याख्यात्मक विवरण (पोस्टल बैलेट नोटिस) के साथ पोस्टल बैलेट के लिए नोटिस भेजने का काम पूरा कर

पोस्टल बैलेट नोटिस उन सभी शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक मेल के माध्यम से भेजा गया है जिनके ईमेल पते डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के रिकॉर्ड में पंजीकृत हैं। एमसीए परिपत्रों की आवश्यकताओं के अनुपालन के संदर्भ में, पोस्टल बैलेट नोटिस की भौतिक प्रति और प्रीपेड व्यवसाय हम पोस्टल बैलेट के लिए सदस्यों को लिफाफा नहीं भेजा जाएगा और सदस्यों को केवल ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से अपनी सहमित य असहमृति को संपेषित करने की आवश्यकता है।

सदस्यों को भेजे गए उक्त पोस्टल बैलेट नोटिस के तहत केवल ई-वोटिंग के माध्यम से निम्नलिखित मामलों को अनुमोदन के लिए रखा

क्रम संख्या	संकल्पो का विवरण
1.	एक स्वतंत्र महिला निदेशक के रूप में सुश्री आभा कपूर (डीआईएनः 01277168) की नियुक्ति को मंजूरी देने के लिए विशेष संकल्प
2.	कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 186 के तहत निर्धारित सीमा से अधिक निवेश करने और/या ऋण प्रदान करने और गारंटी देने के लिए विशेष संकल्प
3.	स्पंकलेन मीडिया प्राइवेट लिमिटेड में 47.92% हिस्सेदारी के अधिग्रहण को मंजूरी देने का साधारण संकल्प
4.	विवंटिलियन मीडिया प्राइवेट लिमिटेड की 100% हिस्सेदारी के अधिग्रहण को मंजूरी देने का साधारण संकल्प
5.	स्पंकलेन मीडिया प्राइवेट लिमिटेड में अतिरिक्त निवेश करने को मंजूरी देने का साधारण संकल्प
6.	क्विंटिलियन बिजनेस मीडिया प्राइवेट लिमिटेड में निवेश करने को मंजूरी देने का साधारण संकल्प
7.	कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 185 के तहत क्विटिलियन बिजनेस मीडिया प्राइवेट लिमिटेड को ऋण (ऋणों), गारंटी (ओं) के प्रावधान आदि को मंजूरी देने के लिए विशेष संकल्प
8.	कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 188 और भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण) विनियमन 2015 के नियम 23 के तहत विवॉटिलियन बिजनेस मीडिया प्राइवेट लिमिटेड को ऋण (ऋणों) या गारंटी (ओं) के प्रावधान आदि को मंजूरी देने का सामान्य संकल्प
9	क्विंटाइप टेक्नोलॉजीज इंडिया प्राइवेट लिमिटेड में निवेश करने को मंजूरी देने का साधारण संकल्प
10.	कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 185 के तहत क्विंटाइप टेक्नोलॉजीज इंडिया प्राइवेट लिमिटेड को ऋण (ऋणों), गारंटी (ओं) के प्रावधान आदि को मंजूरी देने के लिए विशेष संकल्प
11.	कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 188 और भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण) विनियमन 2015 के नियम 23 के तहत क्विंटिप टेक्नोलॉजीज इंडिया प्राइवेट लिमिटेड को ऋण (ऋणों), गारंटी (ओं) के प्रावधान आदि को मंजुरी देने का सामान्य संकल्प
12.	विवंटिलियन मीडिया प्राइवेट लिमिटेड और श्री मोहन लाल जैन के बीच लीज समझौते को मंजूरी देने का साधारण संकल्प
13.	क्विंटिलियन बिजनेस मीडिया प्राइवेट लिमिटेड और श्री मोहन लाल जैन के बीच लीज समझौते को मंजूरी देने का साधारण संकल्प

सूचना जम्मू एंड कश्मीर के खिलाड़ियों ने कुल 13 पदक हासिल किए हैं

## सांसद राजमणि पटेल ने जम्मू-कश्मीर के खिलाड़ियों को किया

नई दिल्ली, प्रात : किरण संवाददाता

राज्यसभा सदस्य राजमणि पटेल ने अल जवाद स्पोर्ट्स अकादमी, जम्मू एंड कश्मीर के महासचिव अंतर्राष्ट्रीय मैडल प्राप्त सैयद सुजात शाह और उनकी टीम के पदक विजेताओं-राबिया जेहरा (गोल्ड), सकीना मकबूल (गोल्ड), राबिया रसूल (गोल्ड), इरफान हुसैन (गोल्ड), सादिया बशीर (रजत), शाहिदा यूसुफ (रजत), जुल्फिकार अली (रेजत), अख्तर हुसैन (रजत), जफर अली (रजत), मुस्कान जेहरा (कांस्य), शहनाजा सजाद (कांस्य), बिलकीस निस्सार (कांस्य) और एसोसिएशन की ओर से दिल्ली के कार्यकर्ता रिजवान रजा के नेतृत्व जो काबिल-ए-तारीफ प्रदर्शन किया है प्रकार से सहयोग किया जाएगा।



तालकटोरा स्टेडियम में आयोजित एक में मिलने पहुँचे। विजेता खिलाडियों अंतर्राष्ट्रीय ताइक्वांडो प्रतियोगिता में से बातचीत करते हुए राजमणि उत्कष्ट प्रदर्शन करते हुए अल जवाद स्पोर्ट्स अकादमी, जम्मू एंड कश्मीर इर्तिका बशीर (कांस्य) को अपने के खिलाड़ियों ने कुल 13 पदक अपनी तरफ से हर सम्भव सहयोग का

पटेल ने उनके खेल जीवन से जुडी समस्याओं को गंभीरता से सुना और

सरकार को चाहिए कि प्रतिभाओं को निखारने के लिए खेल संस्थाओं को अधिक से अधिक सहयोग दिलाएं

वो देश के दूसरे खिलाड़ियों के लिए प्रेरणा का काम करेगा। सरकार को चाहिए कि प्रतिभाओं को निखारने के लिए खेल संस्थाओं को अधिक से अधिक सहयोग दिलाएं ताकि प्रतिभावान खिलाडियों को किसी प्रकार की तंगी ना भुगतना पड़े। इस मौके पर मातृभूमि सेवा संस्था के राष्ट्रीय संयोजक चन्द्रकांत ने पूरी टीम का उत्साह बढ़ाते हुए कहा कि इस शानदार प्रदर्शन के लिए इन उभरते युवाओं की सराहना की। उद्योगपति एवं समाजसेवी शैलेन्द्र कुमार मिश्रा ने दिल्ली स्थित आवास पर बुलाकर) हासिल किए हैं। गोरखा शहीद सेवा) भरोसा दिया। उन्होंने कहा कि कठिन कहा कि इन होनहार खिलाडियों को सम्मानित किया। स्टर्लिंग ताइक्वांडो समिति के संरक्षक वरिष्ठ सामाजिक हालातों में रहकर भी इन युवाओं ने आगे बढ़ाने के लिए उनकी ओर से हर

कंपनी ने ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के उद्देश्य से सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड (सीडीएसएल) की सेवाएं ली हैं और सदस्यों से अनुरोध है कि वे केवल एमसीए परिपत्रों के अनुसार इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालें। एमसीए परिपत्रों के आलोक में, जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है और परिणामस्वरूप पोस्टल बैलेट नोटिस प्राप्त नहीं

कर सके, वे पोस्टल बैलेट नोटिस के तहत प्रदान की गई पंजीकरण प्रक्रिया का पालन करके अपना ईमेल पंजीकृत करा सकते हैं। ईमेल पते के सफलतापूर्वक पंजीकरण या अद्यतन करने पर, सदस्य को इस पोस्टल बैलेट के लिए ई-वोटिंग को सक्षम करने के लिए यूजर आईडी और पासवर्ड के साथ नोटिस की सॉफ्ट कॉपी और ई-वोटिंग की प्रक्रिया प्राप्त होगी। ई-वोटिंग की अवधि गुरुवार, 2 दिसंबर, 2021 (सुबह 9:00 बजे) से शुरू होगी और शुक्रवार, 31 दिसंबर, 2021 (शाम 5 बजे) को

समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, कंपनी के सदस्य कट-ऑफ तिथि के अनुसार भौतिक रूप में या डीमैट रूप में शेयर धारण करते हैं, इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। इसके बाद मतदान के लिए सीडीएसएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। निदेशक मंडल ने श्री देवेश कुमार विशष्ठ प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव और मैसर्स संजय ग्रोवर एंड एसोसिएट्स के पार्टनर, जिनके पास सीपी नंबर

13700 है, को डाक मतपत्र प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से पूर्ण करने के लिए संवीक्षक नियुक्त किया है। संवीक्षक जांच पूरी होने के बाद अपनी रिपोर्ट **2 या 2 जनवरी** से पहले प्रस्तुत करेगा और पोस्टल बैलेट के परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.quintdigitalmedia.com पर पोस्ट किए जाएंगे, इसके अलावा स्टॉक एक्सचेंजों को सूचित किया जाएगा जहां कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं। जिन सदस्यों का नाम **26 नवंबर, 2021** को सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामी की सूची में दर्ज है, उन पर मतदान के उद्देश्य से विचार किया

जाएगा। एक व्यक्ति जो 26 **नवंबर, 2021** को सदस्य नहीं है, उसे इस नोटिस को केवल सूचना के उद्देश्य से समझना चाहिए। कोई भी सदस्य जिसे पोस्टल बैलेट नोटिस और पोस्टल बैलेट फॉर्म प्राप्त नहीं होता है, वह cs@thequint.com or subhashdhingreja@skylinerta.com पर ईमेल भेज सकता है। पोस्टल बैलेट नोटिस और पोस्टल बैलेट फॉर्म को कंपनी की वेबसाइट www.quintdigitalmedia.com से भी डाउनलोड किया जा सकता है।

पोस्टल बैलेट के परिणाम अध्यक्ष द्वारा 2 या 2 जनवरी, 2022 से पहले घोषित किए जाएंगे, और स्टॉक एक्सचेंजों को सूचित किया जाएगा, जिन पर कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं। साथ ही, परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.quintdigitalmedia.com पर पोस्ट किए जाएंगे। ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी प्रश्न या मुद्दों के मामले में, शेयरधारक www.evotingindia.com पर उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों (एफएक्यू) और ई-वोटिंग मैनुअल को सहायता अनुभाग के तहत देख सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर एक ईमेल लिख सकते हैं। श्री सुभाष ढींगरेजा, स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड से संपर्क कर सकते हैं। ए-505, दत्तानी प्लाजा, अंधेरी कुर्ला रोड, सुरक्षित पूल, अंधेरी - पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र - 400072 पर अपने ईमेल पते पर: subhashdhingreja@skylinerta. com या संपर्क नंबर 022 28511022/49721245.

निदेशक मंडल के आदेश से क्विंट डिजिटल मीडिया लिमिटेड के लिए

जगहः नोएडा दिनांकः 1 दिसंबर, 2021

एसडी/ तरुण बेलवाल कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी एम. नं. A39190